平成 25 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社エムジーホーム

代 表 者 名 代表取締役 加藤隆司

コード番号 8891

上場取引所 東京証券取引所  第二部

      名古屋証券取引所 第二部

問 合 せ 先 経理部長 林邦彦

電 話 番 号 052-881-3211

平成 26 年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年８月に公表した平成 26 年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１．平成 26 年３月期第２四半期の業績予想と実績の差異（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

（単位：百万円）

区分 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

（純損失）

前回発表予想（A） 1,300 45 20 22
円 銭

1,250.00

今回実績（B） 1,088 23 2 17 1,011.36

増減額（B－A） △211 △21 △17 4 ―

増減率（％） △16.3 △48.3 △87.6 △19.1 ―

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成 25 年３月期第２四半期)
1,481 96 69 59 3,384.16

２．差異の理由

  当第２四半期累計期間までに、期首より保有しておりました完成物件につきましては予定通り完売いたしましたが、平

成 25 年９月完成の物件の販売が予定を下回り、営業利益、経常利益、四半期純利益は当初予想を下回る結果となりました。

 また、平成 26 年３月期の通期予想につきましては、本発表日現在において販売は計画通り進捗しているため、修正の予

定はございません。

mghome
新規スタンプ